2) Sanciones Graves:
La comisión de cualquiera de las infracciones graves se sancionará con una multa de
Veinte Mil Córdobas (C$ 20,000.00) por cada una;

3) Infracciones Muy Graves:
Cuando se cometa una infracción muy grave se sancionará con la cantidad de Setenta
y Cinco Mil Córdobas (C$ 75,000.00).

Artículo 37 Infracciones
Son infracciones a la presente Ley las siguientes:

1) Infracciones Leves:

a) Notificar a la autoridad de aplicación de la ley de forma tardía el cambio del
representante legal de la empresa que tiene una licencia de operación;